Vzduchotechnické hadice / Hadice pro vytápění a klimatizace
METAFLEX ALU-1V HLINÍKOVÝ (0,08) 3 M - Hadice pro
vytápění a klimatizace odsávací potrubí (3 m)
Kód produktu: 12094
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -25°C až +300°C
Materiál produktu: Hliník

po baleních v kartonu, také v délce 3 a 5 metrů (vždy stejná cena za 1 metr délky).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Délka
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
080/1N0-A0250-30087
80 mm
0,2 bar
15 kPa
3 m
80 mm
0,3 kg
1
ks
207,00 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/1N0-A0250-30087
100 mm
0,2 bar
15 kPa
3 m
100 mm
0,32 kg
1
ks
228,00 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/1N0-A0250-30087
110 mm
0,2 bar
15 kPa
3 m
110 mm
0,35 kg
1
ks
244,00 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/1N0-A0250-30087
120 mm
0,2 bar
15 kPa
3 m
120 mm
0,4 kg
1
ks
284,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/1N0-A0250-30087
125 mm
0,2 bar
15 kPa
3 m
120 mm
0,4 kg
1
ks
301,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
130/1N0-A0250-30087
130 mm
0,2 bar
15 kPa
3 m